
Mp 
Get. 

Esp. WALT ALBERTO G ÓN 
$ECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD D CS. EXACTAS - UNSa 

Universidad _Nacional-  de Sarta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

Salta, 27 de diciembre de 2019 

EXP-EXA: 8.485/18 

RES D N° 727/2019 

VISTO: 

La solicitud presentada por el Señor AGÜERO TOLAY, Jorge Eduardo, L.U. N° 
218.640, mediante la cual solicita reconocimiento de las asignaturas aprobadas en la 
carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas, con las que corresponden a la carrera 
de Tecnicatura Universitaria en Programación de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por los docentes responsables do las asignaturas intervinientes en 
fs. 5, 5 vta. y 6, y el dictamen final de la Comisión de Cz rrera que corre agregado a fs.07 
de las presentes actuaciones; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTCULO 1°: Acordar reconocimiento al Señor AGÜERO TOLAY, Jorge Eduardo, LU 
218.640 de las asignaturas aprobadas en las carreras de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan 1997) con las que corresponden a la carrera de Tecnicatura 
Universitaria en Programación (plan de Estudios 2012) de esta Facultad de acuerdo al 
siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL:  

TECNICATURA UNIVERSITARIA 
EN PROGRAMACION 

LICENCIATURA EN ANALISIS DE 
SISTEMAS 

- OPTATIVA "SISTEMAS DE 
INFORMACION" 

Por - SISTEMAS DE INFORMACION 

- OPTATIVA "MODELOS Y 
SIMULACION" 

Por - MODELOS Y SIMULACION 

- SISTEMAS DE COMPUTACION Por - SISTE•AS OPERATIVOS 
- AROU:TECTURA Y ORGANIZACIÓN 
DE LA COMPUTADORA 

Son: 3 (tres) asignaturas aprobadas por reconocimiento total 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Cumplido. 
ARCHIVESE. 

" 

Ing. 	 "  H  q  OS 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS-11Mb 


	Page 1

